
/๕.ผู้ที่ไม่เข้า... 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 

ระบบโควตาเครือข่ายสถานศึกษาคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ภาคพิเศษ) 
รอบท่ี ๒ ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้กำหนดจัดสรรโควตา
เครือข่ายสถานศึกษา (ภาคพิเศษ) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ให้แก่นักเรียน ในสังกัดสถานศึกษา เพื่อเข้า
ศึกษาต่อ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ในระดับปริญญาตรี  ประจำปีการศึกษา 
๒๕๖๘ นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห ่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริม
วิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาเครือข่ายสถานศึกษา
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ภาคพิเศษ) รอบท่ี ๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ไว้ดังนี้  

 ๑.  ผู้ผ่านการคัดเลือก เข้าไลน์กลุ่ม  
               ระหว่างวันที่ ๑๑ - ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 
               ได้ที่ลิงค์ rmuti.me/F19Gt3jfS หรือสแกน QR Code 
 

  ๒. ช าระเงินค่าด าเนินการ ผ่านช่องทางธนาคาร 
               ระหว่างวันที่ ๑๓ - ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ สามารถส่งหลักฐานหรือเอกสารได้ท่ี  
               Google Form ได้ที่ลิงค์ rmuti.me/lO0GdWZxD หรือสแกน QR Code 
               เอกสารที่ต้องดำเนินการนำส่ง เตรียมเอกสารดังต่อไปนี้ 
   - หลักฐานการชำระเงิน จำนวน     ๓๐๐    บาท 
 

  ๓.  ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา “รับชมวิดีทัศน์ขั้นตอนการเข้าศึกษา” ทางมหาวิทยาลัย  
               แจ้งลิงค์เข้ารับชมในกลุ่มไลน์ ภายในวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เวลา ๑๔.๐๐ น. เป็นต้นไป 
 

  ๔. ก าหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
      ภายในวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น. ผ่าน ๓ ช่องทาง ดังต่อไปนี้ 
     ๑. Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
     ๒. เว็บไซต์ : https://oapr.rmuti.ac.th/main/admission 
              ๓. Line : ได้ที่ ลิงค์ rmuti.me/F19Gt3jfS 
 



- ๒ - 
 

  ๕. ผู้ที่ไม่เข้ารับการรายงานตัวเพื่อยืนยันสิทธิ์ ตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ์ 
    
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ    วันที่    ๑๑   กุมภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
                          
                     

                 
                                          (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ)์ 

                                        ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                                          ปฏิบัติราชการแทน  
                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 

 
 
 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1722301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1722301 ววศวกรรมโยธาและโครงสรรางพพพนฐาน เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172230028 นางสาวหนนนงฤทลย คสณตตรม1

68172230029 นายธนาคาร สวงหหทวพยหพลนธตห2

68172230030 นางสาววาสนา วลงหาญ3

68172230031 นางสาวนลทธมน ทวยวลน4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทตกขรอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถพอวมาสละสวทธวธการเขราศนกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732301 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173230029 นายพงศธร พวงขขนทด1

68173230030 นายนราธวป ขลวบกลาง2

68173230031 นายสมเกยยรตว เจจกจลนททก3

68173230032 นายอาธวไช เทศไธสง4

68173230033 นายวรพรต บขญเจยยม5

68173230034 นายกฤตานนทท ไกรสสงเนวน6

68173230035 นายธนากร เวชสขวรรณ7

68173230036 นายรลชพล แกกวววชวต8

68173230037 นายสขรเชษฐท ประนนทท9

68173230038 นางสาวปวลนรลตนท พวศนอก10

68173230039 นายปปยววศวท เรรองกระโทก11

68173230040 นางสาวอมราพร วงเวยยน12

68173230041 นางสาวณฐวรรณ ยลงทะเล13

68173230042 นายปปณณวลฒนท จรวงพวมาย14

68173230043 นายธนภณ อลศวภาณขกขล15

68173230044 นางสาวณลฐกานตท ญาตวกระโทก16

68173230045 นายมวฬทฎา พสนกระโทก17

68173230046 นางสาวชนากานตท ศรยแกกว18

68173230047 นางสาวณญาดา พขพมมย19

68173230048 นางสาวรลชนยกร อขปมา20

68173230049 นายพงศกร เทพายลง21

68173230050 นางสาวนวภาพร เทยยนงสเหลรอม22

68173230051 นางสาวณฐวรรณ ยลงทะเล23

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทขกขกอ หากไมพดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวพาสละสวทธวธการเขกาศทกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732302

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732302 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173230023 นายนาฏศรานนทร ชวนไธสง1

68173230024 นางสาวญาลวนดา ปปปนปด2

68173230025 นางสาวธวษณามดย ศรยเสนาศลกดวด3

68173230026 นายสสเทพ วงษรแสง4

68173230027 นางสาวณลฐธวดา กกาลา5

68173230028 นายณลฐภลทร เงาไพร6

ดกาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดกาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742301 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230038 นายพงศกร ปอมขขนทด1

68174230039 นางสาวมลลลวกา พลนเงวน2

68174230040 นางสาวธนลชพร ปขราเท3

68174230041 นางสาวพลชราภา มาตยยนอก4

68174230042 นายจลกรกราพลฒนย จลนทนา5

68174230043 นางสาวศขภนารย ไสยสลตยย6

68174230044 นายปณวธาน ปปปนสลนเทยยะ7

68174230045 นายระพยพลฒนย ชชางเกวยยน8

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทขกขหอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวชาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742302

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742302 สาขาววศวกรรมเครรรองกล เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230046 นายชลชวาล ออษานาภาเดช1

68174230047 นายภาคภสมว พรมจลนทรร2

68174230048 นายอชวรววทยร เขขมกลาง3

68174230049 นายดลนทย พลลบพลา4

68174230050 นายชวนวลตร คคามวนเศษ5

68174230051 นายพอฒวภลทร บอญวงศรจรวยะ6

68174230052 นายธงชลย ศรยสอข7

68174230053 นายเกษม ถถากลาง8

68174230054 นายศลกดา แกถวแดง9

68174230055 นายอวทธววลฒนร มอขอวรม10

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหถ
ครบทอกขถอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขถาศศกษา

หนถา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742303

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742303 ววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230064 นายธยรพล ยอดไธสง1

68174230065 นายอรรคชลย มาตรา2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742304

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742304 ววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230056 นายอาทวตยส แจจมกลาง1

68174230057 นายวรเมธ จลนทรลงษย2

68174230058 นางสาวภวพวชชาพร แกกวไพฑสรยส3

68174230059 นายภาควน ตะเภา4

68174230060 นางสาวขลตวยาภรณส อะวะลลน5

68174230061 นายธนาวลฒว ปะทวเก6

68174230062 นางสาวงามศวรวพร จรลงพลฒนานนทส7

68174230063 นายณลฐวลชร สมหมาย8

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทลกขกอ หากไมจดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวจาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1752301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752301 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ  เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175230007 นายจวรายอ ชลยคคาดย1

68175230008 นายศลกยยศรณย มะมวดรลมยย2

68175230009 นายอนอวลฒนย สายทะเล3

68175230010 นายนวพวฐพนธย ตตอมกระโทก4

68175230011 นายกฤษฎา อตอนหวาน5

68175230012 นายธยรภลทรย ไชยมงคย6

68175230013 นายวอฒวชลย มตวงกระโทก7

68175230014 นางสาวอทวตญา โมราบอตร8

68175230015 นายกตอทรลพยย อรลญทอง9

68175230016 นายณลฐวอฒว ยศกลาง10

68175230017 นายพวเชษฐย วงศยขลนธย11

68175230018 นายพงษยพวพลฒนย ทสลขอนทด12

68175230019 นายอวทธวกร ธรมยฤทธวธ13

68175230020 นายพงษยพวพลฒนย ทสลขอนทด14

68175230021 นายวลชรากร วาททองหลาง15

68175230022 นายอดวเทพ ปลาสรรอย16

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทอกขรอ หากไมตดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวตาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 2 

ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782301 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงและระบบการผลวตอลตโนมลตว (ตซอเนนนอง) พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178230021 นายธยรภลทร เถาะสสงเนวน1 ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทรกขหอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวซาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1


